
Maniglioni antipanico FAST
Versione da applicare
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Più resistenti, più evoluti,
più facili da installare

FAST Push-pad

FAST Touch

FAST Push
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FAMILY FEELING FACILITÀ DI MANUTENZIONE

SILENZIOSITÀ

PERFETTA INTERCAMBIABILITÀ CON LA
PRECEDENTE VERSIONE
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FAST DIMEZZA I TEMPI DI INSTALLAZIONE

Installare non è mai stato
così semplice e veloce
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Non solo tecnologia. La ricerca estetica e la combinazione di colori conferiscono ai maniglioni FAST di CISA grande versalità, 
una soluzione adatta per ogni tipo di ambiente.
In particolare le finiture PVD conferiscono al maniglione un ulteriore tocco di stile unito ad una elevata resistenza.

Finiture

Verde RAL 6001
Fin. 43

Grigio RAL 9006
Fin. 97

Rosso RAL 3000
Fin. 41

Nero opaco
Fin. 44

Giallo RAL 1004
Fin. 42

Bianco RAL 3000
Fin. 45

Finiture verniciate FAST Touch e FAST Push

Finiture anodizzate per barra FAST Touch

Finiture PVD per FAST Touch e FAST Push

Anodizzato 
Alluminio Satinato
Fin. 62

Ottonato
Fin. A1

Anodizzato 
Bronzo 
Fin. 64

Acciaio Inox Satinato
Fin. C2
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Le normative europee



FAST Touch

La gamma
FAST Touch e FAST Push da applicare

FAST Push-pad

FAST Push



FAST Touch

CARATTERISTICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO CONFIGURAZIONE 
STANDARD

MANO

DOTAZIONE STANDARD

OPZIONI A RICHIESTA

Finiture: vedi pag. 6.

CERTIFICAZIONI E MARCATURA



FAST Push

CARATTERISTICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO CONFIGURAZIONE 
STANDARD

MANO

DOTAZIONE STANDARD

OPZIONI A RICHIESTA

Finiture: vedi pag. 6.

CERTIFICAZIONI E MARCATURA
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FAST Push-pad

CARATTERISTICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO CONFIGURAZIONE 
STANDARD

MANO

DOTAZIONE STANDARD

OPZIONI A RICHIESTA

Finiture: vedi pag. 6.

CERTIFICAZIONI E MARCATURA
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Comandi esterni

RICERCA DEL DESIGN

VERSATILITÀ

FINITURE

Vedi pag. 6.

CONTROLLO OPERAZIONI
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Incontri elettrici

CARATTERISTICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO

MANO

DOTAZIONE

Vedi pag. 6.

Versione senza antiripetitore

Versione con antiripetitore

Versione con bobine sotto tensione
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Bocchette regolabili

COMPATIBILITÀ

BOCCHETTA PER PORTE IN 
ALLUMINIO 1.07072.31.0

BOCCHETTA PER PORTONI 
INDUSTRIALI 1.07072.32.0

BOCCHETTA PER PORTE IN 
LEGNO E PVC 1.07072.33.0



Kit glass

FACILITÀ DI INSTALLAZIONE
K

MODULARITÀ

K

CARATTERISTICHE TECNICHE

MANO

DOTAZIONE

FINITURE

Esempio di montaggio Kit glass in abbinamento a maniglione antipanico
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Maniglioni antipanico FAST Touch

Tipologia Descrizione L

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

1200 3,100 1 1 59801 10 0 
840 3,800 1 1 59801 11 0 

• Scrocco laterale autobloccante
• IN DOTAZIONE:

- Bocchetta art. 1.07072.20.0
• A RICHIESTA:

- Bocchetta art. 1.07072.21.0
comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48/49

1300 3,100 1 1 59811 09 0 
1200 3,100 1 1 59811 10 0 
840 3,800 1 1 59811 11 0 

• VERSIONE COMPONIBILE
• Scrocco laterale autobloccante 

con possibilità di esclusione
• IN DOTAZIONE:

- Bocchette art. 1.07072.20.0
• Possibilità di abbinamento a:

- Coppia scrocchi alto/basso
art. 1.07063.61.0

- Coppia scrocchi laterali
art. 1.07063.51.0

- Coppia scrocchi alto/laterale 
art. 1.07063.66.1/2

- Coppia catenacci alto/basso 
art. 1.07063.71.0

• A RICHIESTA:
- Bocchetta art. 1.07072.21.0

comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48

1200 2,500 1 1 59816 10 0 
840 2,500 1 1 59816 11 0 

• VERSIONE COMPONIBILE
SENZA SCROCCO CENTRALE

• Da abbinare a:
- Coppia scrocchi alto/basso

art. 1.07063.61.0
- Coppia scrocchi laterali

art. 1.07063.51.0
- Coppia scrocchi alto/laterale

art. 1.07063.66.1/2
- Coppia catenacci alto/basso

art. 1.07063.71.0
• A RICHIESTA:

- Bocchetta art. 1.07072.21.0
comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48

FINITURE A RICHIESTA (solo art. 59811-10):
carter ROSSO barra NERA (� n. 41)
carter GIALLO barra NERA (� n. 42)
carter VERDE barra NERA (� n. 43)
carter NERO barra NERA (� n. 44)
carter BIANCO barra BIANCA (� n. 45)
carter GRIGIO barra GRIGIA (� n. 97)
carter e barra in acciaio inox satinato PVD (� n. C2)

VARIANTI COLORE BARRA (solo art. 59811-10):
Anodizzata alluminio satinato (� n. 62)
Anodizzata bronzo (� n. 64)
Ottonata (� n. A1)
Nero opaco (� n. 00)
Rossa (� n. 41)
Gialla (� n. 42)
Verde (� n. 43)
Bianca (� n. 45)
Grigia (� n. 97)
Acciaio inox satinato PVD (� n. C2)

FINITURA STANDARD:
carter NERO barra ROSSA
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Maniglioni antipanico FAST Push

Tipologia Descrizione L

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

900 0,800 1 1 07007 13 0 
1200 0,800 1 1 07007 14 0 
1500 0,900 1 1 07007 15 0 

• Barra orizzontale ovale in acciaio 
verniciato rosso

• Finiture a richiesta:
- verniciata GIALLO (� n. 42)
- verniciata VERDE (� n. 43)
- verniciata NERO (� n. 44)
- verniciata BIANCO (� n. 45)
- verniciata GRIGIO (� n. 97)

1, 2
30 L

22

 2,500 1 1 59001 10 0 

• Scrocco laterale autobloccante
• IN DOTAZIONE:

- Bocchetta art. 1.07072.20.0
• A RICHIESTA:

- Bocchetta art. 1.07072.21.0
comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48/49

 2,500 1 1 59011 10 0 

• VERSIONE COMPONIBILE
• Scrocco laterale autobloccante 

con possibilità di esclusione
• IN DOTAZIONE:

- Bocchette art. 1.07072.20.0
• Possibilità di abbinamento a:

- Coppia scrocchi alto/basso
art. 1.07063.61.0

- Coppia scrocchi laterali
art. 1.07063.51.0

- Coppia scrocchi alto/laterale 
art. 1.07063.66.1/2

- Coppia catenacci alto/basso 
art. 1.07063.71.0

• A RICHIESTA:
- Bocchetta art. 1.07072.21.0

comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48

 2,500 1 1 59016 10 0 

• VERSIONE COMPONIBILE
SENZA SCROCCO CENTRALE

• Da abbinare a:
- Coppia scrocchi alto/basso

art. 1.07063.61.0
- Coppia scrocchi laterali

art. 1.07063.51.0
- Coppia scrocchi alto/laterale

art. 1.07063.66.1/2
- Coppia catenacci alto/basso

art. 1.07063.71.0
• A RICHIESTA:

- Bocchetta art. 1.07072.21.0
comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48

FINITURA STANDARD:
verniciata NERO  

FINITURE A RICHIESTA (solo art. 59011):
verniciata ROSSO (� n. 41)
verniciata GIALLO (� n. 42)
verniciata VERDE (� n. 43)

verniciata BIANCO (� n. 45)
verniciata GRIGIO (� n. 97)
acciaio inox satinato PVD (� n. C2)
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Dispositivi per uscite di emergenza FAST Push-pad

Tipologia Descrizione 

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

 1,250 1 1 59051 10 0 

• Scrocco laterale autobloccante
• IN DOTAZIONE:

- Bocchetta art. 1.07072.20.0
• A RICHIESTA:

- Bocchetta art. 1.07072.21.0
comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48/49

 1,250 1 1 59061 10 0 

• VERSIONE COMPONIBILE
• Scrocco laterale autobloccante 

con possibilità di esclusione
• IN DOTAZIONE:

- Bocchette art. 1.07072.20.0
• Possibilità di abbinamento a:

- Coppia scrocchi alto/basso
art. 1.07063.61.0

- Coppia scrocchi laterali
art. 1.07063.51.0

- Coppia scrocchi alto/laterale 
art. 1.07063.66.1/2

- Coppia catenacci alto/basso 
art. 1.07063.71.0

• A RICHIESTA:
- Bocchetta art. 1.07072.21.0

comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48

 1,250 1 1 59066 10 0 

• VERSIONE COMPONIBILE
SENZA SCROCCO CENTRALE

• Da abbinare a:
- Coppia scrocchi alto/basso

art. 1.07063.61.0
- Coppia scrocchi laterali

art. 1.07063.51.0
- Coppia scrocchi alto/laterale

art. 1.07063.66.1/2
- Coppia catenacci alto/basso

art. 1.07063.71.0
• A RICHIESTA:

- Bocchetta art. 1.07072.21.0
comandi esterni 1.07078.28/29
1.07077.46/47/48

FINITURA STANDARD:
verniciata NERO 

FINITURE A RICHIESTA:
verniciata ROSSO (� n. 41)
verniciata GIALLO (� n. 42)
verniciata VERDE (� n. 43)
verniciata GRIGIO (� n. 97)
acciaio inox satinato PVD (� n. C2)
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Prolunghe di chiusura per maniglioni FAST

Tipologia Descrizione Per serie/art

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

 0,300 1 1 07063 26 1 
 0,300 1 1 07063 26 2 

• Scrocco laterale supplementare
• IN DOTAZIONE:

- Bocchette art. 1.07072.20.0

59811, 59816

 1,000 1 1 07063 51 0 

• Coppia scrocchi per chiusura 
laterale

• IN DOTAZIONE:
- Bocchette art. 1.07072.20.0
- 2 cavi � essibili
- 2 carter copricavo
- 2 piastre di aggancio
- 2 ganci guidacavo

• A RICHIESTA:
- Bocchetta art. 1.07072.21.0

59061, 59065
59011, 59016
59811, 59816

 1,000 1 1 07063 61 0 

• Coppia scrocchi autobloccanti per 
chiusura alto/basso

• IN DOTAZIONE:
- Bocchette superiori

art. 1.07072.20.0
- Bocchetta a pavimento

art. 1.07072.27.0
- 2 cavi � essibili
- 2 carter copricavo
- 2 piastre di aggancio
- 2 ganci guidacavo

• A RICHIESTA:
- Bocchetta art. 1.07072.21.0

59061, 59065
59011, 59016
59811, 59816

 1,000 1 1 07063 66 1 
 1,000 1 1 07063 66 2 

• Coppia scrocchi per chiusura 
superiore autobloccante e laterale 
in basso

• IN DOTAZIONE:
- Bocchette art. 1.07072.20.0
- 2 cavi � essibili
- 2 carter copricavo
- 2 piastre di aggancio
- 2 ganci guidacavo

• A RICHIESTA:
- Bocchetta art. 1.07072.21.0

59061, 59065
59011, 59016
59811, 59816

 1,000 1 1 07063 71 0 

• Coppia catenacci per chiusura
alto/basso per porte a ventola

• IN DOTAZIONE:
- Bocchette superiori

art. 1.07272.25.0 e 1.07072.26.0
- Bocchetta a pavimento

art. 1.07072.25.0
- 2 aste � lettate
- 2 carter copri aste
- 2 ganci guida aste
- 2 piastre di aggancio

59061, 59065
59011, 59016
59811, 59816

CISA_MAN Scheda APPLICARE.indd   19 20/12/2010   17.20.17
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Prolunghe di chiusura per maniglioni FAST

Tipologia Descrizione Per serie/art

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

 0,400 1 1 07064 71 0 

• Kit di prolungamento asta superiore 
completo di:
- Asta � lettata
- Carter copriasta
- Gancio guidasta

1.07063.71.0

 0,400 1 1 07064 51 0 

• Kit di prolungamento asta superiore 
completo di:
- Cavo � essibile
- Carter copricavo
- Gancio guidacavo

1.07063.51.0
1.07063.61.0
1.07063.66.0

FINITURA STANDARD:
verniciata NERO 

FINITURE A RICHIESTA:
verniciata ROSSO (� n. 41)
verniciata GIALLO (� n. 42)
verniciata VERDE (� n. 43)
verniciata GRIGIO (� n. 97)
acciaio inox satinato PVD (� n. C2)
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Tipologia Descrizione Per serie/art

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

0,850 1 1 07078 28 0

0,286 1 1 07091 02 0 C2

rinforzato

art. 1.02649.10.0.12

59001, 59011,
59016, 59801,
59811, 59816,
59051, 59061,
59066

59001, 59011,
59016, 59801,
59811, 59816,
59051, 59061,
59066

0,300 1 1 07078 29 0

0,300 1 1 07078 29 0 C2

art. 1.02649.11.0.12

59001, 59801,
59051

59001, 59801,
59051

0,090 6 1 06316 03 0Kit di prolungamento per comandi 
esterni serie 07078

comando esterno su porte con 

a 110 mm

07078.28/29

30

M
5

7120

M
590

Ø
 3

.8
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ARTICOLO

1 07077 46 0

1 07077 46 0 C2

A richiesta:

1 07077 47 0

1 07077 47 0 C2

A richiesta:

1 07077 48 0

1 07077 48 0 C2

A richiesta:

1 07077 49 0

1 07077 49 0 C2

A richiesta:
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ARTICOLO

1 07067 10 0
1 07067 11 0
1 07067 12 0
1 07067 13 0
1 07067 14 0
1 07067 15 0

16

14.526.5

1 07089 02 0

2

6.5
6.5

17
0

12
8

37

1 07083 15 0
1 07083 16 0
1 07083 17 0

1 07083 65 0
1 07083 66 0
1 07083 67 0

1 07083 76 0
1 07083 77 0

1 07083 25 0

1 07083 35 0
1 07083 36 0

FINITURA STANDARD: FINITURE A RICHIESTA:
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ARTICOLO

1 07090 01 0

1 07090 01 0 C2

8
44

18
8,

5

48
8

44
8

14
4

14
4

1 07090 10 0

1 07090 10 0 C210
00

23

8

14
60

11
5,

5

8

48

1 07091 01 0

1 07091 01 0 C28
50

68
,5

1 07091 02 0

1 07091 02 0 C2
5

70

47

54

1 07091 03 0

1 07091 03 0 C28

47

70
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Tipologia Descrizione

Unitario Pezzi

ARTICOLO

Ti
po

D
im

.

M
an

o

Fi
n.

Pe
rs

.

Sp
ec

.

0,500 1 1 07083 15 0
alluminio

- 8 mm a + 4 mm

Finiture

37

20.5

24
.8

11
.8

79
55

5

11

0,025 6 1 07072 32 0

24 mm

Finiture

7.
5

41
.4

50

34

3.
7

7

15.6

3

0,025 6 1 07072 33 0

- 4 mm a + 7 mm

Finiture

22.7

13

28

55.5

5

34

14.2

30

50
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56
,5

43

 MAX 1300

10
8

43

17

13
9

100

66

13
9 10
8

17

42

30

25

53

10

 M
AX

 2
50

0

20
22,9

10
6

60

38,7

15

65
,5

60 38,7

60

38,7

15

52
,5

 3
7.

8

 2
6.

7

 5
6.

5
10

53

 1
06 10

6

13,813

24,4

78
42,8

96,1

56
,5

54,9

13
8,

8

4645

21,1

 L

 L-42

43

71

59001, 59011, 59016

59801, 59811, 59816

59051, 59061, 59066

07063-51/61/66/71
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41
.5

21
.5

22

80

42

80

42

140

3

38

21
.5

21
.5

65

19. 3 1.07078.28.0

21
.5

21
.5

41. 742

80

19. 3 1.07078.29.0.

446

17
0

38 26

11
6.

5

60

140

45
45 54

21
.5

21
.5

1.07077.47.0

446

17
0

40

38 26

11
6.

5

49.4

140

45
45 54

21
.5

21
.5

72Ø
 1

6

1.07077.46.0

446

17
0

40

38 26

11
6.

5

60

140

45
45 54

21
.5

21
.5

72Ø
 1

6

1.07077.48.0

54

17
0

45
45 54

21
.5

35.8
63

.5
12

45 44

47.5

21
.5

Ø
 1

6

1.07077.49.0

32 6.5
6.5

47

37

17
0

12
8

07083




